О проведении мероприятий по озеленению территорий,

подведомственных организациям Дубоссарского района

и города Дубоссары

Распоряжение от 21 апреля 2011 года № 136

В целях улучшения экологической ситуации, создания благоприятной окружающей среды,
выполнения работ по озеленению и благоустройству территорий, подведомственных
организациям всех форм собственности, расположенных на территории Дубоссарского района
и города Дубоссары:

1. Руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на
территории Дубоссарского района и города Дубоссары, обеспечить проведение в срок до 7 мая
2011 года мероприятий по высадке саженцев деревьев и иных зелёных насаждений на
подведомственной территории.

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» В.И. Багнибову опубликовать настоящее
распоряжение в ближайшем номере газеты и на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника ГУ
«Дубоссарское городское и районное управление экологического контроля» Л.И. Чуп.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары И. МАЗУР